

4

Empire Industries Limited

CIN: L17120MH1900PLC000176
Registered Office: Empire Complex,
414, Senapati Bapat Marg, Mumbai 400 013
Website: www.empiremumbai.com
Email: investor_relations@empiremumbai.com
Tel: 66555453, Fax: 24939143

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, the 26th October, 2018 at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results for the Quarter/Half Year ending September 30, 2018.

For EMPIRE INDUSTRIES LIMITED

Sd/-
S C NANDA

Place : Mumbai Director Finance &
Date : 06.10.2018 Company Secretary

२

नवशक्ति

मुंबई, सोमवार, ८ ऑक्टोबर २०१८

एम्पायर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएल: एल१७१२०एमएच१९००पीएलसी०००१७६
नोंदणीकृत कार्यालय: एम्पायर कॉम्प्लेक्स, ४१४,
सेनापती बापट मार्ग, मुंबई ४०० ०१३
संकेतस्थळ: www.empiremumbai.com
ईमेल: investor_relations@empiremumbai.com
दूर.क्र. ६६५५५४५६, फॅक्स: २४९३९१४३

सूचना

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिसक्लोझर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते कि, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सधा दिनांक ३० सप्टेंबर, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाही/अर्धवर्षासाठी कंपनीचे अलेखापरिक्षित वित्तीय निकष इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार, दिनांक २६ ऑक्टोबर, २०१८ रोजी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घेण्यात येणार आहे.

एम्पायर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता

सही/-

एस सी नंदा

ठिकाण: मुंबई

संचालक वित्त आणि

दिनांक: ०६.१०.२०१८

कंपनी सचिव